
 

 

UNIVERSITETI I MJEKËSISË, TIRANË 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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Nr. ______prot.     Tiranë, më 24.09.2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

Lënda: Njoftimi i shkurtuar i Kontratës i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike 

për procedurën e prokurimit me objekt: “Blerje materiale pastrimi dhe dezinfektimi për njësitë 

shpenzuese të Universitetit të Mjekësisë, Tiranë”. 
 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Universiteti i Mjekësisë, Tiranë  

Adresa  Rr. e Dibrës, Nr. 371, 1005, Tiranë 

Tel/Fax   
E-mail                         prokurime@umed.edu.al         
Faqja në Internet www.umed.edu.al 

 

2. Lloji i procedurës:  “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar- Mallra” 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-21329-09-24-2024 

4. Objekti  i kontratës: “Blerje materiale pastrimi dhe dezinfektimi për njësitë shpenzuese të 

Universitetit të Mjekësisë, Tiranë” 

5. Fondi Limit: 2,277,960 (dy milion e dyqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e 

gjashtëdhjetë ) lekë pa t.v.sh 

Për Fakultetin e Mjekësisë vlera e fondit limit është 283,500 (Dyqind e tetëdhjetë e tre mijë e 

pesëqind) lekë pa t.v.sh. 

 

Për Fakultetin e Shkencave Mjekësore Teknike vlera e fondit limit është 852,050 (Tetëqind e 

pesëdhjetë e dy mijë e pesëdhjetë) lekë pa t.v.sh 

 

Për Fakultetin e Mjekësisë Dentare vlera totale vlera e fondit limit është 299,700 (dyqind e 

nëntëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind) lekë pa t.v.sh 

 

Për Rektoratin e Universitetit të Mjekësisë vlera e fondit limit është 842,710 ( tetëqind e dyzetë e 

dy mijë e shtatëqind e dhjetë) lekë pa t.v.sh 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 15 (pesëmëdhjetë) ditë 

nga dita e nenshkrimit te kontrates 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  07/10/2024 ora 10:00  
 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                              Arlind BROCI 
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